
 
Україна 

Верхнянська сільська рада 

Калуського району Івано-Франківської області 
п’ятнадцята  сесія восьмого скликання 

 

Від 28 жовтня  2021 року                                              с.Верхня 

№  285-15 /2021  

                                                       Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про передачу на  баланс закладів 

Верхнянської сільської ради основних 

засобів, малоцінних нематеріальних активів 

та виробничих запасів 

 

Заслухавши  пропозиції сільського  голови Верхнянської сільської ради   
Маліборського М.Б., беручи до уваги перелік основних засобів наданих 
головним бухгалтером Верхнянської сільської ради Луговою О.В.,керуючись  
частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
Верхнянська сільська рада  

 

                                            в и р і ш и л а : 
 

1.Передати на  баланс КП « Верхнянський господар» та  футбольних  команд  
комунальне майно, згідно  додатку. 
2. Закріпити дане майно на праві господарського відання за комунальним 

підприємством «Верхнянський  господар» та  футбольними  командами . 
 3. Директору КП « Верхнянський  господар» Філіповичу І.М. та 
представникам футбольних команд   забезпечити здійснення заходів з 
передачі прийому вищевказаного майно згідно вимог чинного законодавства 
та його належне обслуговування і утримання. 
 4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

 питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(Гаврилів Р.І.) 
 

 

    Сільський голова                              Михайло Маліборський 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

